
Ogłoszenie nr 500004425-N-2018 z dnia 05-01-2018 r.

Krasnobród:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 501315-N-2018

Data: 05/01/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Krasnobród, Krajowy numer identyfikacyjny 95036870100000, ul. ul. 3 Maja  36, 22440   Krasnobród, woj. lubelskie, państwo Polska, tel.

0-84 660 7691, e-mail um@krasnobrod.pl, faks 0-84 660 7692.

Adres strony internetowej (url): www.krasnobrod.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 5.1)

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/1d42db46-6954-45b5-91b4-1acf4ebb7191

1 z 2 2018-01-05, 15:28



Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących:

posiadania Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej Zamawiający będzie żądał dokumentu: licencja na

wykonywanie krajowego transportu drogowego osób w zakresie przewozu osób samochodem osobowym o której mowa w art.5b ust. 1 ustawy z

dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym. Dz.U.2017.2200 t.j. z dnia 2017.11.29.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/1d42db46-6954-45b5-91b4-1acf4ebb7191

2 z 2 2018-01-05, 15:28


